BOTUPREV

BOTU(;ATU
Instituto de Previdéncia

Botucatu

Sao Paulo

Comprovante de Publicacao

Link da publicacao: https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/24/

Codigo da publicacao: 24

Data da emissao do comprovante: 20/02/2026 02:01:45
Modalidade: Setor Administrativo

N° do Contrato/Ano: 5/2021

Inicio do Contrato: 01/07/2021

Fim do Contrato:01/07/2026

Data do Cadastro 01/07/2021

Objeto:

CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O DESENVOLVIMENTO E ELABORACAO DE
PROJETO DE IMPLANTACAO E ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DO PRO-GESTAO PARA O
INSTITUTO DE PREVIDENCIA SOCIAL DE BOTUCATU.

Fornecedor: CREDITO E MERCADO GESTAO DE VALORES MOBILIARIOS LTDA
Indice de Reajuste: IPCA (IBGE)
Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R$ 15.000,00

Arquivos
Data Nome documento Arquivo
01/07/2021 00:00:00 Contrato Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Novo Data Data

Valor Reajuste Valor Inicial Final

Arquivos


https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/24/p-styletext-alignjustifycontratacao-de-empresa-especializada-para-o-desenvolvimento-e-elaboracao-de-projeto-de-implantacao-e-atendimento-aos-requisitos-do-pro-gestao-para-o-instituto-de-previdencia-social-de-botucatup/
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/arquivo/1b6e92ecaed69721dbb7edb814b6d538.pdf

Valor
5.04
3.68
3.93
11.73

N¢/Ano
3/2021

Reajuste

IPCA (IBGE)
IPCA (IBGE)
IPCA (IBGE)
IPCA (IBGE)

Licitacoes Vinculadas a Este Contrato

Data

Acolhimento

06/04/2021

Instituto de Previdéncia

Botucatu

Sao Paulo

Novo
Valor

18972.24
18061.92
17419.20
16759.56

Data
Abertura

21/06/2021

BOTUPREV

BOTUCATU

Data
Inicial

01/07/2025
01/07/2024
01/07/2023
01/07/2022

Data
Disputa

Consultar Edital

Data
Final

01/07/2026
01/07/2025
01/07/2024
01/07/2023

Valor
Estimado

R$ 15.000,00

Arquivos
Baixar
Baixar
Baixar

Baixar

Detalhes

Visualizar


https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/b18e72ee3b47706e96ee23737c2b739c.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/4ea4ffc6e89be3c4d1ad9fa7f4a77022.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/fea2fcd60570ad14dde522465c4b9710.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/public/admin/globalarq/contrato/aditivos/f0e1ba93376c2d177ee8028d9eebc5db.pdf
https://www.botuprev.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4190

