

**Instituto de Previdência
Botucatu**
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: <https://www.botuprev.sp.gov.br/contrato/detalhe/24/>

Código da publicação: 24

Data da emissão do comprovante: 20/02/2026 02:01:45

Modalidade: Setor Administrativo

Nº do Contrato/Ano: 5/2021

Início do Contrato: 01/07/2021

Fim do Contrato: 01/07/2026

Data do Cadastro: 01/07/2021

Objeto:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O DESENVOLVIMENTO E ELABORAÇÃO DE PROJETO DE IMPLANTAÇÃO E ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DO PRÓ-GESTÃO PARA O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DE BOTUCATU.

Fornecedor: CRÉDITO E MERCADO GESTÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS LTDA

Índice de Reajuste: IPCA (IBGE)

Periodicidade de Reajuste: Anual

Valor Total em Reais: R\$ 15.000,00

Arquivos

Data	Nome documento	Arquivo
01/07/2021 00:00:00	Contrato	Baixar

Aditivos Vinculados a Este Contrato

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
--------------	-----------------	-------------------	---------------------	-------------------	-----------------

**Instituto de Previdência
Botucatu**
São Paulo

Valor	Reajuste	Novo Valor	Data Inicial	Data Final	Arquivos
5.04	IPCA (IBGE)	18972.24	01/07/2025	01/07/2026	Baixar
3.68	IPCA (IBGE)	18061.92	01/07/2024	01/07/2025	Baixar
3.93	IPCA (IBGE)	17419.20	01/07/2023	01/07/2024	Baixar
11.73	IPCA (IBGE)	16759.56	01/07/2022	01/07/2023	Baixar

Ligações Vinculadas a Este Contrato

Nº/Ano	Data Acolhimento	Data Abertura	Data Disputa	Valor Estimado	Detalhes
3/2021	06/04/2021	21/06/2021	Consultar Edital	R\$ 15.000,00	Visualizar